NÉMO, Inis, m. Personne, nul. SYN. Nullus, nemo omnium, quis omnium? (Aliquis. ADV. Omnino. USUS: 1. Nemo de Senatoribus affuit. Te amo, ut neminem. Magis te idoneum scio neminem. 2. Ullus, quelqu'un, une personne. Contingit tibi, quod haud scio, an nemini.

NÉMOROSUS, a, um, Plein de bois, bien boisé. USUS: Insula nemorosa.

NÉMUS, òris, n. Bois, forêt. USUS: A-gros et nemora peragrare.

NEMPE, Car, en effet, c'est-à-dire, sans doute. SYN. Scilicet, videlicet, nimurum, quippe, certe. USUS: Quibus autem hostibus? Nempe, qui, etc. Nempe igitur ea restant.

NÉO, nes, névi, nérum, nere, a. Filer. SYN. Filia duco, deduco, torqueo, pensum carpo, manus lanæ admoveo, lanam in filia attenuo.

NÉPOS, ôtis, m. Petit-fils; prodigue,

dissipateur. SYN. Qui ex filio vel filia natus; item: Prodigus. PHRAS. Est in patrimonio nepos, il est prodigue de son patrimoine. Gorges est atque helluo, natus abdomini suo. Patrimonium ejus profunde libidines devorant. In vino ac luxu, in suo factore ac vino jacet; patria bona lacerat, abligurit; notos dies bibit, ludit, vomit. Totos dies in cauponā delitescit, ad vesperum perpetuat, pigracret, voluptati obsequitur. Cf. Consumo, Luxurio.

NEPTIS, ls, f. Petite-fille. SYN. Ex filio vel filia nata.

NEPTŪNUS, I, m. Neptune, dieu de la mer. SYN. Maris Deus.

NÉQUAM, omn. gen. indecl. Mauvais, méchant, vaillant. SYN. Homo nihil, improbus, impurus. (Frugi. PHRAS. Homo nequam et improbus, homme méchant et malhonnête. Bipedum nequissimum, quo inertior nemo, nemo ignavior proferri potest. Nemo est unquam inventus tam profligatus, tam perditus, tam ab oīni non modo honestate, sed etiam simulatione honestatis remotus, relictus. Quæ nota domesticæ turpidinis non insta est vita ejus? Nequissimus omnium qui sunt, quique unquam fuere, mortalium. Officina nequitæ, diversoriū omnium flagitorum. Cf. Malus, Nequitia, Improbus.

NÉQUĀQUAM, En aucune façon, pas du tout, nullement. SYN. Nullo pacto, nulla ex parte, minime, haudquaquam, neutiquam; minime gentium, minime vero; fabulæ. USUS: Illud nequaquam præterire possum, quod, etc.

NÉQUE, Non, ne... pas. SYN. Nec. USUS: Neque tunc peccavi, neque modo.

NÉQUÉO, is, ivi, Itum, ire, n. Ne pouvoir pas, n'être pas en état de. SYN. Non quo, non possum, non habeo, quemadmodum et integrum mihi non est. USUS: Istud præterire nequo. Cf. Possum.

NÉQUIDQUAM, En vain, inutilement. SYN. Frustra. USUS: Ea res mihi nequidquam angorem attulit.

NÉQUITER, Tristement, injustement; honteusement. USUS: Ille prave, turpiter, nequiter egit.